

1978 – 1979

Lehtileikkeet
Suomenselän Sanomat

4.1.1979

Virtain jääkiekkoilussa mukana satakunta poikaa

Jääkiekkoilu on jäistä peliä. Joskus sää tulee kuitenkin niin jäiseksi, että talviseen urheiluun tottunut kiekkoilijakin luopuu luistimisestaan ja jää pirtin lämpimään. Näin kävi joulujen välipäivinä, jolloin pakkasen paukkui niin että sovitut ottelut sekä harjoituksetkin jouduttiin perumaan.

Ihan tyhjäkäyntiä ei kuitenkaan kiekkoilijoille tämäkään aika ollut, jos kohta kaukalo saikin odottaa kolistajiaan. Virtain jääkiekkoilun mahdollisuuksia puntaroitiin pienessä piirissä joulukuusen tuntumassa. Keskustelussa oli muutenkin joulupukintuntuista makua. Kiekkoilijat saivat Virtain Moottorisahan omistajalta Aarne Ahokkaalta mailalahjoituksen, jonka rahallinen arvo pyöri 2 500 markan nurkilla.

Virtain Urheilijoiden jääkiekkojaoston nuori puheenjohtaja Martti Hietanen puhuu lämmöllä tästä jäisestä lajista.

— Viime vuonna jaoston harjoituksissa oli mukana noin 90 pelaajaa, näistä 60 kuului edustusjoukkueeseen. Tänä vuonna joukko kasvaa noista lukemistaan, uskoo Martti Hietanen ja sanoo vetelehtiviä poikia Virtain kaduilla olevan entistä vähemmän. — Joulukuussa päästiin vahvasti harjoituksien makuun. Nyt ovat kovat pakkaset tulleet väliin, mutta kyllä tämä tästä vielä järjestyy.

Pohjois-Hämeen liigassa virtolaisten kanssa pelaa kaikkiaan kahdeksan seuraa. Mukana on D-poikien ja miesten sarja. Epävirallisesti myös C-pojat pyörivät mukana. Pelikaudella on todella vauhtia menossa. Kolme vankkaa harjoitusta viikossa, lisäksi ottelu; siinä on paitapyykkiä kotiväelle ihan tarpeiksi. Parhaastakin harrastuslajista puhuttaessa tulee heti toisena asiana kysymys rahasta. Jääkiekkoilijat tuntevat rahan niukuuden siinä missä muutkin jaostot suuressa pääseurassa. Sormi suussa ei kuitenkaan ole jääty odottamaan ihmettä tapahtuvaksi.

Kaupungilta anottiin mahdollisuutta hoitaa viikonlopun kaukalonpuhdistus ja saada siitä korvaus, jolla maksaa kilpailumatkoja. Rahaa tuli 2 000 markkaa. Pieni kipeä katkeruuden poikainen kytee kuitenkin jääkiekkoilijoiden rinnassa. Samasta työstä Ähtärin kunta maksaa 4 800 markkaa. Uusi asiaa puolustelevalle hakemusta on jo matkalla Virtain kaupungin päättäjille.

Hyvä yhteishenki on poikien keskuudessa pelannut, ei vain peli-illoissa, mutta myös juuri kaukalon puhdistustalkoissa. Jokainen tietää tekevänsä työtä harrastuksensa hyväksi.

Jääkiekkoilu on harrastajalleen melko kallista. Täydelliset varusteet maksavat 800—1 000 markkaan. Mailat ovat rikki menevää tavaraa. Jaosto pyrkii osaltaan avustamaan, mutta

omiakin joudutaan ostamaan. Varusteet menevät kasvavilla pojilla nopeasti pieniksi — hankintoja joudutaan tekemään. Kilpailumatkat maksavat. Hyvänte-kijöitä tarvitaan.

Liikkeenharjoittaja Aarne Ahokas väitti lahjoitustaan kaksitahoiseksi. Liikemainontaa on tehtävä. Virtain urheilumiehet ovat paljolti metsäalan ammattimiehiä, päivisin puurtavat metsissä ja vapaa-ajat urheilussa.

Aarne Ahokas sanoo tuhravansa aikansa niin tarkkaan leipätoissa, ettei juuri urheiluasioi-

hin ehdi, mitä nyt joskus keikkailee kyytimiehenä poikien ottelumatkoilla.

— Aikanaan kun itse olin kaukalopoikäissä, olisin halusta mennyt mukaan, mutta eipä ollut rahaa varusteisiin. Matkakin keskustaan oli melkoinen. Nyt on joka pojan isällä rahaa poikansa varusteisiin, mikäli pitävät niitä viikottaista koskis-pul-loa tärkeämpänä. Jonkinlaisena haasteena tätä omaa lahjoitustani pidän nähdä näitä asioita tietynlaisessa järjestyksessä, sanoo Aarne Ahokas.



Liikkeenharjoittaja Aarne Ahokas (oik.) on aikaisemminkin tehnyt mailalahjoituksia. Nyt lahjani-
pussa oli satakunta mailaa. Mailamallistoa tutkailemassa Virtain jääkiekkojaoston puheenjohtaja
Martti Hietanen (vas.), Urheilijoiden puheenjohtaja Kauko Tanhua ja voimisteluopettaja Paavo Hie-
tanen.

Virtolaisten kiekkonuorten kausi alkanut

VirtUn D-juniorit vieraili-
vat Kuoreveden Hallissa
Pohjois-Hämeen liigan otte-
lussa ja kotiintuomisena oli
8-0 (3-0, 4-0, 1-0) tappio.
Kovassa pakkasessa pelatun
ottelun päätösnumerot eivät
kerro täyttä totuutta, sillä
pelitapahtumat kentällä oli-
vat erittäin tasaiset. Virtain
pojat eivät onnistuneet maa-
linteossa ns. tuhannen taalan
paikoistakaan ja siksi tappio
oli varma.

VirtU:n hyökkääjien paras oli
nopea Juha Ruoronen, mutta
häinkin tuhiasi kuusi läpiajoa.
Puolustuksen voimahahmot oli-
vat Kari Numminen ja pieniko-
koinen Jukka Keinonen. Yleisö
ihasteli Jukan erinomaista peliä
ja oli ihmeissään, kuinka voi ol-
la mahdollista, että kentän pie-
nin pelaaja voi olla niinkin hyvä
varreltaan päätä pitempien jou-
kossa. Mutta Jukka on erinomainen
esimerkki siitä, että jää-
kiekkoilussa ei koko ole niin rat-
kaisevaa kuin esim. kori- ja len-
topallossa.

Soinin Tiikerien C- ja D-junio-
rit vierailivat Virroilla ystävyys-
sotteluissa. Ensin kohtasivat D-
juniorit ja sen VirtU voitti 7-4
(2-0, 1-1, 4-3). Ottelu oli ta-
sainen, ja jännitys säilyi loppuun
asti. VirtU:n voiton tae oli 1-ket-

ju Petri Palo — Jukka Ala-
Kaarre — Juha Ruoronen, joka
teki kuusi maalia jokaisen pa-
laajan tehdessä kaksi maalia.

Puolustajista parhaat olivat
Jukka Keinonen ja maalin tehnyt
Kari Numminen, joka tosin saisi
kiinnittää huomiota syöttötyös-
kentelyynkin. Virtain maalissa
oli kentän paras pelaaja Raimo
Ahokas. Tiikerien joukkue oli ta-
sainen, maalintekijöinä Timo
Piipponen, Ari Väililehto, Ari Vi-
hikangas ja Pekka Saarenketo.

Tiikerien C-juniorit olivat pa-
rempia numeroin 11-6 (4-1,
4-0, 3-5). Soinilaiset olivat pa-
rempia kaikessa, ja voitto oli
kaikin puolin ansaittu. VirtU:n
tappionumerot olisivat olleet ru-
memmatkin, jos joukkueella ei
olisi ollut vahvistuksenaan Kari
Hietasta, joka teki neljä maalia.
VirtU:n maalissa Jari Murtomä-
ki oli hyvä ja puolustuksen yllät-
täjä oli Juha Kaleva.

VirtUn miesjoukkue osallistuu
Pohjois-Hämeen liigaan, mutta
vielä ei ole pelattu peliäkään
pakkasien takia. Perjantaina 5.
1. saapuu Mänttä II VirtU:n vie-
raaksi, jos sää vain sallii. Ottelu
alkaa klo 18.30. Muut PHL:n
joukkueet ovat Kolho, Keuruu II,
Vilppula, Haapamäki, Orivesi ja
Kuorevesi, joten virtolaisilla on
mahdollisuus seurata seitsemän
kertaa miesten pelejä Virtain
kaukalossa.

11.1.1979

VirtU kiekkoillen kahdesti voittoon

Kahden voitokkaan ottelun jälkeen saapui miesten Pohjois-Hämeen liigan viime talven mestari Mäntän KiePo:n kakkonen Virroille VirtU:n vieraaksi viime perjantaina. Kun kiitokseksi lahjoitukselta VirtU otti yllätysvoiton murskanumeroin 11-3 (4-0, 4-1, 3-2). Koskaan ei virtolainen jääkiekkjoukkue ole pelannut niin hyvin kuin nyt. Joukkueen taistelutahto oli valtaisa ja yhteishenki astetta parempi. Siinä ainekset hyvään peliin, voittoon ja kahteen sarjapisteeseen.

VirtU aloitti vauhdilla ja kun oli pelattu 2.54 tilanne oli 2-0 VirtU:n hyväksi. Ajassa 17.35 joutui Virtain Petri Enqvist jäähyllä ja tilanne näytti pahalta, mutta 10 sekuntia myöhemmin Eero Mäkelä teki 3-0 ja ajassa 18.50 Jussi Autio 4-0 VirtU:n johdoksi. Yllätys alkoi leijua ilmassa.

Toisessa ja kolmannessa erässä virtolaiset jatkoivat erinomaista peliään ja johto oli suurimmillaan 11-1. VirtU:n 1-ketju Petri Enqvist — Pauli Niemelä — Jussi Autio oli vieressä tehtaillen seitsemän maalia.

Ketjun takana puolustajina pelasivat ensikertalaiset Mika Kukkonen ja Timo Mäkelä mahtavasti. Kumpikin pelasi rauhallisesti ja harkiten, ja Timo sävytti nopeudellaan.

VirtU:n 2-ketjun ensikertalaiset Eero Järvinen ja Kari Hietanen säestivät hyvin joukkueen kapteenia Eero Mäkelää, joka esimerkiksi taistelullaan sytytti koko VirtU:n huippuotteiluun. Kentällisen puolustajista Hannu Rantanen hoiti hommat nopeudella ja voimalla, ja 'konkari' Voitto Iivonen pelasi ehkä elämänsä pelin puolustajana. Maalissa Jari Veija intoutui pelaamaan tosimelellä ja vei loistotorjunnoillaan viimeisetkin uskonrippeet mänttäläisiltä.

KiePo:n paras oli kaikki maalit tehnyt J. Helander. Kovassa pakkasessa pelatun ottelun tuomitsivat Paavo Hietanen ja Tapio Voimala erinomaisesti. Yleisöä oli sään vuoksi niukasti, mutta ne harvat saivat nähdä ja kokea todellisen taisteluottelun, jonka taso oli yllättävän hyvä.

VirtUn pistemiehet: Pauli Niemelä 4+2, Eero Mäkelä 4+0, Petri Enqvist 1+4, Jussi Autio 2+1, Kari Hietanen 0+2, Timo Mäkelä 0+1, Mika Kukkonen 0+1.

Voitto myös Keuruulla

VirtU:n miesjoukkue voitti Pohjois-Hämeen liigan jääkiekko-ottelussa KeuPa:n II-joukkueen numeroin 11-5 (1-2, 4-1, 6-2) viime sunnuntaina. VirtU:lla on kahden pelin jälkeen koossa neljä sarjapistettä. Lumisade häiritsi ottelua koko ajan, ja ehkä siksi taso ei kohonnut päätä huimaavaksi.

VirtU:n 1-ketju Enqvist — Niemelä — Autio oli hurjassa maalivireessä. Nyt oli tuloksena 9 maalia, mutta enemmänkin olisi tullut, jos lunta ei olisi ollut kentällä, sillä Pauli Niemelän tekniikka ei päässyt oikeuksiinsa. Kentällisen puolustajat Mika Kukkonen ja Timo Mäkelä pelasivat jälleen hyvin.

2-kentällinen ei päässyt oikein vauhtiin, mutta pelasi oman pelinsä 2-2. Aina yritteliäs Eero Mäkelä ja puolustaja Hannu Rantanen olivat sen parhaat. Jari Veija pelasi maalissa taas hienosti, vaikka pienet kolhut häiritsivätkin.

VirtUn pistemiehet: Jussi Autio 4+1, Petri Enqvist 3+2, Pauli Niemelä 2+1, Eero Mäkelä 2+0.

Miesjääkiekkoilijat: lähtö Halliin torstaina 11. 1. klo 17 Kaupunkunan parkkipaikalta. Peli sunnuntaina 14. 1. Virroilla Ori-vettä vastaan klo 18. Kokoontuminen kaukalolla klo 17.30.

VirtU, mieskiekkoilijat: peli torstaina 25. 1. klo 19, kokoontuminen kaukalolla klo 18.30. Vastustaja on Vilppula.

Sunnuntaina 28. 1. klo 13 peli Haapamäkeä vastaan, kokoontuminen klo 12.30.

VIRTU

VirtU, jääkiekkoilijat, Miesjoukkue, lähtö Haapamäelle perjantaina 2. 2. klo 17.45 Kaupunkunan parkkipaikalta ja sunnuntaina 4. 2. klo 11.30 Mänttään samasta paikasta. E-juniorit, peli Ylöjärveä vastaan lauantaina 3. 2. klo 13.30. Kokoontuminen kaukalolla klo 13.

D-juniorit, lähtö Kolhoon tiistaina 6. 2. klo 16.45 Postin edestä.

Miehet, peli Keuruuta vastaan keskiviikkona 7. 2. klo 18.30. Kokoontuminen kaukalolla klo 18.

VirtUlle tappio Hallissa

VirtUn miesjoukkue koki ensimmäisen tappionsa Pohjois-Hämeen Liigassa Kuoreveden Palloa vastaan numeroin 7-5 (3-2, 3-0, 1-3). Hallissa pelatussa jääkiekko-ottelussa. Virtolaisten peliä haittasi ala-arvoinen jää, sillä Virroilla ollaan totuttu pelaamaan liukkaalla ja lumettomalla jäällä. Siksi ottelusta ei voinut tulla mitään huippupeliä ja sen vuoksi kokonaiskuva oli sekava.

VirtUn 1-kenttä Enqvist — Niemelä — Autio ja T. Mäkelä — Kukkonen oli todella vaisu. Edellisissä peleissä oli verkko heilunut vastustajan päässä tiuhaan tahtiin, mutta nyt oli toisin. Puolustaja Timo Mäkelä oli ainoa, jolle voi antaa puhtaat paperit. 2-kenttä Järvinen — E. Mäkelä — Hietanen ja Iivonen — Rantanen ihmetteli aikansa 1-kentän tehottomuutta, mutta alkoi sitten kirimään KuoPan johtoa kiinni, mutta aika loppui kesken. Kari Hietanen oli VirtUn tehokkain hyökkääjä, jota ketjukaverit Eerot Mäkelä ja Järvinen säästivät hyvin. Virtain maalissa Rauno Laukko teki 'come backin' tolppien väliin erinomaisella menestyksellä. Kiistatuta VirtUn paras pelaaja. VirtUn tehomiehet: Kari Hietanen 2+0,

Eero Järvinen 1+0, Eero Mäkelä 1+0, Petri Enqvist 1+0.

**VirtU D-juniorille
kaksi 6-5 tappiota**

VirtUn D-juniorit hävisivät Vilppulassa ja Virroilla Kolhoa vastaan 6-5, erien ollessa Vilppulassa 1-3, 2-2, 3-0 isäntien ensin mainittuna. Virroilla olivat erät 3-1, 0-3, 2-2.

Vilppulassa Virtain pojilla oli voitto käsissä aina kolmanteen erään asti, jolloin VirtUn peli meni täysin 'kipsiin'. Peli meni väkinäiseksi yrittämiseksi ja ainoastaan maalivahti Raimo Ahokas jaksoi pitää samaa pelivirettä kuin aiemmissa erissä. VirtUn maalintekijät: Jukka Ala-Kaarre 2, Juha Ruoraniemi 1, Pekka Smolander 1, Pasi Virtanen 1.

Ottelussa Kolhoa vastaan lumisade haittasi pahasti pelaamista. 1-ketju Petri Palo — Jukka Ala-Kaarre — Juha Ruoraniemi teki 4 maalia, mutta enempäänkin oli tilaisuuksia. Puolustuksen parhaat olivat Pasi Virtanen ja mv. Raimo Ahokas. VirtUn tehopojat: Juha Ruoraniemi 2+1, Jukka Ala-Kaarre 2+1, Jukka Säynäjäkari 1+0, Kari Numminen 0+1.

VirtU voittoon Vilppulassa

**VirtU voittoon
Vilppulassa**

**Kolho voitti
VirtUn 8-5**

VirtUn miesjoukkue lisäsi pistetilään Pohjois-Hämeen Liigassa Vilppulassa pelatussa jääkiekko-ottelussa. VirtUn voitonumerot olivat selvät 9-5 (4-0, 4-3, 1-2). Vilppula yritti eliminoida VirtUn tehomiehen Pauli Niemelän erikoisvartiointilla, mutta epäonnistui. Niemelä teki ottelun kaksi ensimmäistä maalia ja tahditti näin osaltaan virtolaisia voittoon. Toisessa erässä virtolaisten ote meinasi herpaantua, sillä Vilppula kavensi vajassa kolmessa minuutissa tilanteen numeroihin 4-3, mutta VirtU ryhdistäytyi ja takoi viiden minuutin sisään 4 maalia.

VirtUn parhaat olivat 1-ketjun Pauli Niemelä ja 2-ketjun tehopari Kari Hietanen — Eero Mäkelä. Maalissa loukkaantumisen toipunut Jari Veija voi olla tyytyväinen iltaansa. VirtUn tehomiehet: Eero Mäkelä 3+2, Pauli Niemelä 3+0, Kari Hietanen 2+0, Jussi Autio 0+1, Petri Enqvist 0+1.

VirtUn miesjoukkue hävisi miesten Pohjois-Hämeen Liigan jääkiekko-ottelussa Virroilla Kolholle numeroin 8-5 (3-4, 3-1, 2-0). Alku näytti lupaavalta virtolaisittain, sillä Jussi Autio vei 21 sekunnin pelin jälkeen VirtUn 1-0 johtoon, mutta sen jälkeen tuli uinahuksia etenkin puolustajilta ja Kolho karkasi 3-1 johtoon. Ensimmäisen erän loppulla VirtUlla oli tehokas minuutti: 3 maalia. Toisessa erässä Kolho meni 5-4 johtoon, mutta VirtU tasoitti 14 sekuntia ennen erän loppua, mutta sen jälkeen tuli täydellinen nukahdus: Kolho teki maalin 3 sekuntia ennen erän päättymistä. Kolmannessa erässä VirtU ei onnistunut maalaamaan ja se toi ratkaisun, sillä Kolho pystyi kahdesti maalintekoon. VirtUn hyökkääjistä tehokkaimmat olivat 1-ketjun kaksikko Pauli Niemelä — Jussi Autio. Puolustajilla oli avoimien ovien päivä, sillä sen verran lepsua oli heidän työs-kentelynsä. Maalivahti Jari Veija torjui ne, jotka torjuttavissa olivat. VirtUn tehomiehet: Pauli Niemelä 2+1, Jussi Autio 2+1, Kari Hietanen 1+0, Eero Mäkelä 0+1, Eero Järvinen 0+1, Timo Mäkelä 0+1, Tapio Voimala 0+1.

1.2.1979

VirtU jatkoi voittotahtiaan

VirtUn miesjoukkue otti 10–6 (2–1, 3–1, 5–4) voitin Vilppulasta Pohjois-Hämeen Liigan jääkiekko-ottelussa Virroilla. VirtU hallitsi peliä alusta asti, sillä se oli johdossa avausmaalistaan alkaen. VirtUn 2-kenttä aloitti maalinteon, mutta lopussa 1-kenttä hoiti sen maalaten 7 kertaa.

VirtUn parhaat olivat 'hattutempun' tehnyt Jussi Autio ja hänen ketjukaverinsa Pauli Niemelä ja Petri Enqvist sekä joukkueen kapteeni Eero Mäkelä. Puolustuksessa yllätti Tapio Voimala hyvällä pelillään ja mv. Jari Veija oli tuttuun tyyliin hyvä. VirtUn tehomiehet: Jussi Autio 3+1, Petri Enqvist 2+2, Pauli Niemelä 2+1, Eero Mäkelä 2+0, Kari Hietanen 1+1, Eero Järvinen 0+1, Tapio Voimala 0+1, Hannu Rantanen 0+1. Ottelun tuomareina toimivat Paavo Hietanen ja Paavo Mansisto.

Haapamäki hermoili

Häviämisen tunnustaminen on joskus vaikeaa, sen sai todeta miesten Pohjois-Hämeen Liigan jääkiekko-ottelussa VirtU — Haapamäki. Haapamäki koki talven ensimmäiset tappionsa numeroin 3–5 (1–0, 2–1, 0–4) ja sitä eivät kaikki haapamäkeläiset sulattaneet. Kun voitto alkoi luisua käsistä, alkoi ennen näkemätön ja kuulumaton suunsoitto Virtain kaukalossa. Tuomaripari Paavo Hietanen — Matti Ojala ei epäroinyt tuomioiden antamisessa ja miestä lähti jäähypenkille ja pukukoppiin todella runsaasti. Virtolaiset eivät lähteneet Haapamäen rähinöintiin ja suunsoittoon mukaan, vaan pyrkivät kylmän rauhallisina välttämään jäähypenkin kokonaan. Haapamäki sai 92 jäähyminuuttia, joihin sisältyi 3 otte-
lurangaistusta sopimattomasta

käyttäytymisestä.

Haapamäki hallitsi kahta ensimmäistä erää, mutta kolmannen erään VirtU lähti evästyksenään taktiikka, jonka pelaajat täyttivät odotuksia paremmin. Taktiikkana oli voittaa erä numeroin 3–0. Ensin Jussi Autio teki tasoitukseen tarvitut maalit ja sitten tapahtui ratkaisu komeasti. Timo Mäkelä katkaisi oman maalin edessä Haapamäen syötön ja lähti ylösnousuun harhauttaen kaikki vastustajat ja siivalsi upean soolon jälkeen maalin, josta haapamäkeläiset eivät koskaan toipuneet.

VirtUn 1-ketju Enqvist — Niemelä — Autio ratkaisi Jussi Aution maaleissa kolmannen erän taktiikan toteuttamisen. 2-ketjun Eero Järvinen oli päivän yllättäjä hyvällä pelillään. Puolustuksen paras oli Timo Mäkelä ja mv. Jari Veija oli todella erinomainen. VirtUn tehomiehet: Jussi Autio 3+0, Timo Mäkelä 1+0, Eero Järvinen 1+0, Pauli Niemelä 0+3, Petri Enqvist 0+1, Eero Mäkelä 0+1.

VirtUn juniorit myös otelleet

VirtUn D-juniorit venyivät tasapeliin Kuorevettä vastaan. Numerot olivat 3–3 (1–0, 2–3, 0–0) Virroilla pelatussa Pohjois-Hämeen Liigan ottelussa. Kuorevesi pääsi 3–1 johtoon toisessa erässä, mutta VirtUn pojat tasoittivat ja avasivat näin pisteilinsä. Ottelua häittäsi lumisade, mutta siitä huolimatta pelattiin. Tuomareina toimivat Eero Mäkelä ja Jussi Autio. VirtUn tehopoijat: Pekka Smolander 1+0, Arto Tanhua 1+0, Petri Palo 1+0, Jukka Säynäjoki 0+1, Kari Numminen 0+1, Jukka Ala-Kaarre 0+1.

VirtUn C-juniorit vahvistettuna kahdella B-juniorilla vieraili Ruovedellä, jossa vastustajana oli Ruoveden Seurakunnan Atleettien joukkue. RuoSKA voitti ottelun numeroin 7–3 (1–1, 4–0, 2–2). VirtUn maalintekijät olivat Juha Isokivijärvi, Kari Hietanen ja Kari Jaakkola. Maalivahti Jari Murtomäki palkittiin.

8.2.1979

VirtU:n ote pitää

VirtUn miesjoukkueen hurja tahti jatkuu Pohjois-Hämeen Liigassa. Viikonlopun ottelujen tuloksena oli 3 pistettä ja kokonaisaldo näyttää tällä hetkellä 13:sta pistettä yhdeksästä pelistä. Perjantaina Haapamäki-ottelussa päädyttiin tasalukemiin 2—2 (0—0, 2—1, 0—1) ja sunnuntaina oli Mäntän Kiepon II-joukkue vastaan tulijana numeroin 7—3 (3—2, 2—0, 2—1). Tulosten arvoa nostaa se, että molemmat olivat vieraspelejä.

Haapamäki-ottelua haittäsi rankka lumisade, mutta siitä huolimatta taso nousi yllättävän hyväksi ja peli oli huippujännittävä loppuun asti. Ensimmäinen erä oli maaliton pelaajien totuudessa lumikinoksissa pelaamista. Toisessa erässä Haapamäki meni 2—0 johtoon, mutta VirtU kavensi. Haapamäki oli lievästi hallitsevampi kahdessa ensimmäisessä erässä, mutta mitä vanhemmaksi peli tuli, sitä enemmän ote siirtyi virtolaisille. Kolmannessa erässä VirtU teki väkisin tasoituksen ja alkoi hurja taistelu voitosta. Petri Enqvistillä oli tilaisuus ratkaista peli erän loppuhetkillä saadessaan rangaistuslaukauksen, mutta toiveet voitosta hukkuivat kentällä olevaan lumeseen, jonka vuoksi laukaus epäonnistui.

VirtUn paras oli maalivahti Jari Veija, joka palkittiin taskulampulla. Olikohan palkinto vihjaus Virtain kaukalon heikosta valaistuksesta? 1-ketju Enqvist — Niemelä — Autio teki molemmat maalit ja etenkin Pauli Niemelän puolustuspeli oli hienoa. Koko VirtUn puolustus pelasi hyvin, Timo Mäkelän ollessa paras.

Haapamäen joukkue voi syntyä itsetutkiskeluun siitä, oliko häviö Virroilla sittenkään tuomareiden syytä, kuten he väittivät.

Voitto Mäntässä vei VirtUn toiselle tilalle 9 pelatun ottelun jälkeen. VirtUn peli kulki erinomaisesti alusta asti, mutta viimeistelyssä oli runsaasti toivomisen varaa. Paremmalla onnella olisi tullut ainakin 10 maalia enemmän. Etenkin 1-ketju tuhlaasi tilanteita, mutta hienoja hyökkäyksiä se sai aikaan. 2-ketju Järvinen — E. Mäkelä — Hietanen osallistui myös hassailuun, mutta Kari Hietanen onnistui maalitilanteissa tehden 'hattutempun'. Mv. Jari Veija teki muutamia haamutorjuntia ollen peräpään paras.

VirtUn tehomiehet: (Haapamäki — VirtU) Petri Enqvist 1+0, Pauli Niemelä 1+0, Jussi Autio 0+1, Jukka Maijala 0+1.

(Mänttä — VirtU) Kari Hietanen 3+0, Pauli Niemelä 2+0,

Petri Enqvist 1+1, Eero Mäkelä 1+1.

E-juniorit voittoon

VirtUn E-juniorit vahvistettuina niillä D-junioreilla, jotka eivät mahdu D-juniorien 1-joukkueeseen voittivat Ylöjärven Pallon E-juniorit 7—5 (3—0, 3—2, 1—3) Virroilla pelatussa ottelussa. Virtain pojat aloittivat vauhdilla ja johto oli suurimmillaan 6—0, mutta sitten sai myös runsaslukuinen (28 pelaajaa) YPa pelinsä kulkemaan. VirtUn ja kentän paras pelaaja oli pienikokoinen Vesa Majaranta. Hän oli luistelijana ylitse muiden ja peliälyltään erinomainen. Toinen maininnan arvoinen hyökkääjä oli Kari Salminen. Puolustuksen parhaat olivat nopea Ari Kilpi ja järkevästi pelaava Pasi Koivunen. Tuomareina toimivat Paavo ja Kari Hietanen. VirtUn tehopojat: Kari Salminen 2+1, Petri Mikkola 1+2, Vesa Majaranta 1+1, Pasi Koivunen 0+2, Timo Hihkiö 1+0, Arto Tanhua 1+0, Jari Antila 1+0, Ari Mäkelä 0+1.

VIRTU

VirtU, jääkiekkoilijat: Miesjoukkue, peli sunnuntaina 11. 2 klo 16.00 Kuorevettä vastaan. Kokoontuminen kaukalolla klo 15.30. E-juniorit, lähtö Ylöjärvelle perjantaina 9. 2. klo 15.45 Postin edestä. Mahdolliset talkookydyt tervetulleita.

Voitto ja tappio VirtU:lle

• VirtUn miesjoukkue jatkoi otteluitaan jääkiekon Pohjois-Hämeen Liigassa. Keuruu II yllätti Virroilla numeroin 6-4 (2-0, 1-3, 3-1), mutta Kuorevesi sai kotimatkalta evääksi 10-8 (1-0, 5-4, 4-4) tappion. Oriveden luovutettua on VirtUlla jäljellä enää yksi ottelu, joka pelataan Kolhossa.

• Ottelussa Keuruuta vastaan VirtUn peli oli kuin tervanjuontia. Aikaisempien otteluiden peli-ilo oli kateissa ja tuloskin oli sen mukainen.

Keuruu otti ensimmäisen erän vauhdilla ja lähti 2-0 johdosta toiseen erään. Heti aluksi se siirtyi 3-0 johtoon, mutta VirtU tasoi.

Kolmas erä alkoi VirtU:lla huonosti, sillä Keuruu meni jälleen johtoon, mutta VirtU sai pelinsä hetkeksi kulkemaan ja tasoitti. Ote herpaantui kuitenkin loppuhetkillä ja niin oli niukka tappio tosiasia.

VirtUn tasaisesta joukkueesta nousi jälleen 1-ketju esille maaleineen, mutta ei Jussi Autiolla, Pauli Niemelällä ja Petri Enqvistillä paras päivänsä ollut.

VirtUn tehomiehet: Petri Enqvist 1+2, Jussi Autio 2+0, Pauli Niemelä 1+1. Erinomaisina tuomareina Paavo Mansisto ja Paavo Hietanen.

Kuorevesi-ottelussa VirtU lisäsi pistetilään ja nyt on 11 pelin jälkeen koossa 15 pistettä ja jos Kolho kaatuu viimeisessä pelissä on toinen sija mahdollinen.

VirtU aloitti maalinteon jo ensimmäisessä erässä mutta sai tehtyä vain yhden, hyvistä tilanteista huolimatta. Toisessa erässä kummankin joukkueen maaliverkko heilui tiuhaan tahtiin, sillä maaleja syntyi peräti 9. Kolmannessa erässä maalikarkelot jatkuivat ja niin päättyi 10-8 lukemiin.

VirtUn ketjuista ykkönen Enqvist - Niemelä - Autio teki 6 ja loput hoiteli kakkonen Järvinen - E. Mäkelä - Hietanen. Eero Järvinen oli myöskin yl-

lätys yhä paranevilla otteillaan.

Puolustuksesta nousi parhaimmaksi Hannu Rantanen urakoiden toden teolla, sillä pakkeja oli vain 3. Mv. Jari Veija aloitti hyvin, mutta lopussa pakkasen vei parhaimman terän. Erinomainen suoritus kuitenkin.

Tuomareina, tuttuun tyyliin Paavot Mansisto ja Hietanen, joille suurkiitos talven tuomari-työskentelystä.

VirtUn tehomiehet: Petri Enqvist 3+1, Pauli Niemelä 2+1, Eero Järvinen 2+0, Jussi Autio 1+1, Kari Hietanen 1+1, Eero Mäkelä 1+1.

Junioreille tappioita

VirtUn D-juniorit hävisivät Kolholle 6-3 (0-1, 1-1, 5-1) Pohjois-Hämeen Liigan ottelussa. VirtU hallitsi kahta ensimmäistä erää ja johtikin 2-1 kolmanteen erään lähdettyään. Kun pojat siirtyivät 3-1 johtoon näytti voitto varmalta, sillä sen verran hallitsevampi VirtU oli sillä hetkellä. Mutta voittoon tuodittautuneina saivat Virtain pojat kokea karvaasti sen tosiasian, että peli on pelattava loppuun asti.

Kolho aloitti maalinteon ja VirtUn peli oli jumissa. Pirsteysruisketta yritettiin saada nopeilla vaihdoilla ja kahteen kentälliseen siirtymisehän, mutta mikään ei auttanut. Tappio oli tosiasia.

VirtUn paras oli mv. Raimo Ahokas, joka pelasi loppuun asti hyvin. Puolustajien paras oli Pasi Koivunen. Hyökkääjien selvä ykkönen oli Jukka Säynäjoki, joka on kehittynyt talven aikana huimaavasti. Valtaisa yritys toi tuloksen: 2 maalia.

VirtUn tehopojat: Jukka Säynäjoki 2+0, Jukka Ala-Kaarre 1+0, Juha Satamo 0+1.

VirtUn E-juniorit vierailivat Ylöjärvellä ystävyysottelussa häviten 8-6 (3-1, 3-2, 2-3). VirtU olisi ansainnut ainakin tasapelin, sillä ottelun loppu oli valtaisa VirtUn painostusta.

VirtUn parhaimmat hyökkäykset olivat Kari Salminen ja kakkikko Timo Hihkiö - Vesa Mäjaranta sekä Petri Mikkola. Puolustuksen paras oli Pasi Koivunen. Mv. Raimo Ahokas torjui muutaman kerran tyylikkäästi.

VirtUn tehopojat: Kari Salminen 2+0, Jukka Keinonen 1+1, Timo Hihkiö 1+1, Jari Anttila 1+0, Ari Tanhua 1+0.

Vehu otti turnausvoiton

Perinteinen Vehu-turnaus pelattiin viime sunnuntaina Soinissa, jonne Vehun vieraisiksi oli saapunut S-Kiekkoklubi Seinäjoelta ja Virtain Urheilijat.

Pehmelevässä illassa pelatussa ottelussa päädyttiin seuraaviin tuloksiin: Vehu - S-Kiekkoklubi 11 - 3, S-Kiekkoklubi - VirtU 6 - 5, VirtU - Vehu 3 - 5.

Puhtaalla pelillä turnauksen voiton vei Vehu, joka sai toisen kiinnityksen kiertopalkintoon. Molemmat vierailijat uhosivat ensi vuonna voittavansa.

Virtain junioreille voitto ja tappio

VirtU:n D-juniorit jäivät viimeiseksi Pohjois-Hämeen liigassa. Kolmanteen sijaan oli mahdollisuus ennen viimeistä peliä, jossa voitto olisi ollut välttämätön. Vastustajana olleelle Vilppulalle olisi riittänyt tasapelikin, mutta se vei voiton numeroin 9-5 (1-4, 4-1, 4-0) Virroilla käydyssä ottelussa.

Ensimmäinen erä oli selvää VirtU:n hallintaa, ja se johti 4-1. Toisessa erässä ote alkoi luisua Vilppulalle ja se tasoitti pelin. Kolmas erä oli vain muodollisuus, sillä Vilppula oli käsitämättömän ylivoimainen. VirtU:n pojat alistuivat ja tulos oli sen mukainen.

Peli lukkiutui jälleen selvässä johtoasemassa jostain syystä. Tämä on ollut poikien heikkoutena koko talven. Luvulo, että peli on selvä, kun ollaan johdossa, on tuonut tappioita hyvistä esityksistä huolimatta. Kuitenkin VirtU:n tämän vuoden D-juniorijoukkue on ollut selvästi parempi kuin edellisvuotinen, sillä yhtään murskatappiota ei tilille tullut.

VirtU:n parhaat hyökkääjät olivat Pekka Smolander, Jari Romppainen ja Petri Palo, puolustuksen parhaat Pasi Koivunen ja mv. Raimo Ahokas.

VirtU:n tehopojat Petri Palo 2+0, Juha Ruoraniemi 1+1, Jukka Ala-Kaarre 0+2, Jari Romppainen 1+0, Kari Numminen 1+0, Pekka Smolander 0+1, Pasi Virtanen 0+1. Tuomareina Jussi Autio ja Veijo Ylimys.

C-junioreille taisteluvoitto

VirtU:n C-juniorit voittivat Ruoveden Seurakunnan Atleetien joukkueen Virroilla 8-6 (3-3, 2-3, 3-0). Kummassakin joukkueessa pelasi yli-ikäisiä ja VirtU:lla he olivat mv. Jari Veija, puolustaja Mika Kukkonen ja hyökkääjä Kari Hietanen, kaikki kolme miesjoukkueen vaklokkoonpanoa, iältään B-junioreja. Heidän loistava panoksensa oli yksi VirtU:n voiton takeista. Toinen merkittävä seikka oli ottelussa, joka oli jännittävä loppuun asti.

Kahta ensimmäistä Ruovesi hallitsi hienokseltaan ja se johtikin 6-5. Kolmannessa erässä virtolaiset aloittivat hurjan tais-

telun, jota myös yleisö kannusti huutaen, laulaen ja kättentaputuksin.

Ottelun ratkaisu tapahtui, kun VirtU:n hyökkääjähahmo Kari Hietanen vapautti Harri Topparin kahdesti karkuun: ensin tasoitus ajassa 45.11 ja johtomaali 48.05. Ihailtavaa varmuutta tilanteissa, joissa usein epäonnistutaan.

Ruovesi otti maalivahtinsa pois jo viisi minuuttia ennen loppua yrittäen tasoitusta kuudella kenttäpelaajalla. Se sai aikaan valtaisan painostuksen, mutta Jari Veija oli kuin muuri. Heikki Ojala vapautti virtolaiset paineesta laukomalla kiekon tyhjään maaliin tehden loppunumerot 8-6 kolme minuuttia ennen loppua.

VirtU:n paras oli mv. Jari Veija, joka pelasi huippuottelun. Puolustuksen ykkönen oli Mika Kukkonen, josta Juha Kaleva ei paljon jäänyt. Myös Jari Pitkärä ja Jukka Ilonen taistelivat hienosti. Ketju Harri Toppari — Kari Hietanen — Harri Raiski oli paras, mutta myös ketju Heikki Ojala — Petri Virtanen — Jukka Isokivijärvi oli hyvä. Kari Hietanen ja Heikki Ojala pelasivat puoliksi myös 3-ketjussa Kari Jaakkolan ja Markku Ahokkaan kanssa ja etenkin Heikin panos oli myönteinen yllätys.

Tuomareina olivat Paavo Hietanen ja Jussi Autio, molemmat erinomaisia.

VirtU:n tehomiehet: Kari Hietanen 2+3, Harri Toppari 2+1, Heikki Ojala 2+0, Harri Raiski 1+1, Petri Virtanen 1+0.

VirtU, jääkiekkoilijat, C-juniorit, peli Visuvettä vastaan lauantaina 3. 3. klo 16. Lähtö Soiniin maanantaina 5. 3. klo 16.15 Postin edestä. Kyydit pitäisi saada talkooajoina, siis kyselkää vanhemmilta ym. Mahdollisesta kyydityksestä ilmoitettava viimeistään lauantaina 3. 3. (pelissä) tai puh. 55558 Martti Hietaselle. Kyseessä on turnaus, vastustajat ovat Alajärven Ankkurit ja Soinin Tiikerit.

Miesjoukkue, kauden viimeinen peli (Vehua vastaan) keskiviikkona 7. 3. klo 19. Kokoon tuleminen kaukalolla klo 18.30.

VirtU kiekkoili toiseksi Pohjois-Hämeen liigassa

VirtU:n miesjoukkue sijoitui toiseksi jääkiekon Pohjois-Hämeen liigassa. Tasapelikin olisi riittänyt viimeisessä pelissä, mutta virtolaiset halusivat voittoa, ja niin kaatui Kolho kotonaan. Tuskin kukaan uneksi kauden alussa tällaisesta menestyksestä, sillä joukkue lähti sarjaan kahdella kentällisellä ja mukana oli neljä ensikertalaista miesten peleihin. Mutta joukkueessa on ollut loistava yhteishenki koko kauden ja se on tuonut tiukoissa peleissä ratkaisun VirtU:n hyväksi.

Kolho yritti kovin laittaa hanttiin viimeisessä pelissä, mutta sai tyytyä 6-8 (2-3, 2-4, 2-1) tappioon. Ei edes heikko tuomarityöskentely, joka salli mailalla huitomisen ja törkeän pelin, auttanut uhkaamaan VirtU:n voittoa.

Ensimmäinen erä alkoi VirtU:n hallinnalla, sillä jo reilun minuutin kuluttua heilahti Kolhon verkko. Erän puolivälin jälkeen tilanne oli välillä jopa tasan, mutta tauolle lähdettiin VirtU:n 3-2 johdolla.

Toinen erä oli maalirikas, ja se toi ottelun ratkaisun. Henkinen yliote tuli virtolaisille, kun Kari Hietanen lämäsi kaukaa 7-4 johdon Lassi Hietasen tar-

kasta syötöstä kaksi sekuntia ennen erän loppua VirtU:n pelatesa vajaalla. Kolmannessa erässä Kolholla merkittiin maali, jota ei koskaan syntynyt, mutta sillä ei ollut ottelun lopputulokseen onneksi merkitystä.

VirtU:n 1-ketju Enqvist — Niemelä — Autio hyökkäsi innolla, mutta puolustuspeli unohtui lähes kokonaan. Pauli Niemelä oli mukana ketjun kaikissa maaleissa. Kentällisen puolustajista Veijo Ylimys pelasi hyvin riskialtista peliä, mutta se oli tuloksellista. Mika Kukkonen onnistui myös melko hyvin.

VirtU:n 2-ketju pelasi tällä kertaa kokoonpanossa Kari Hietanen — Eero Mäkelä — Lassi Hietanen, kun Eero Järvinen oli sairastolistalla. Se pelasi hyvin pitäen kentällisen puolustajien Voitto Iivosen ja Hannu Rantasen kanssa oman päänsä puhtaina.

Mv. Jari Veija päästi pari maalia helpommin, mutta joukkoon mahtui myös muutama mallikaskin torjunta.

VirtU:n tehomiehet: Pauli Niemelä 3+2, Lassi Hietanen 1+1, Kari Hietanen 1+1, Eero Mäkelä 1+0, Petri Enqvist 1+0, Jussi Autio 1+0.

Miksei liiton sarjassa?

Miksi VirtU:n miesjoukkue ei

osallistu Suomen jääkiekkoliiton sarjaan, vaan pelaa epävirallisessa Pohjois-Hämeen liigassa? Suurin syy on taloudellisessa puolessa. Liiton sarjassa pelaaminen veisi rahaa paljon enemmän. Pelaajille olisi hankittava lisenssit (hintaa 25 mk), peleihin tarvittaisiin viralliset tuomarit (noin 200 mk kerta), pelimatkat olisivat pitempiä, sillä vastustajat olisivat Tampereen lähiympäristöstä, joten matkakustannukset olisivat suuremmat. Siinä syitä, miksi liiton sarjassa ei pelata, vaikka talven menestys on osoittanut, että taitoja sinnekin olisi.

Pohjois-Hämeen liigaa perustettaessa oli lähtökohtana se, että siihen osallistuvilla on kaikilla yhtä hyvät lähtökohdat eli kelle ei ole tekojäärataa tai hallia. Myös liiton sarjan kalleus oli eräänä lähtökohtana samoin kuin lyhyet pelimatkat.

Virtain Urheilijoiden miesjoukkueessa ovat tänä kautena pelanneet Jari Veija, Rauno Lauko, Voitto Iivonen, Hannu Ranta-

nen, Timo Mäkelä, Mika Kukkonen, Paavo Hietanen, Jukka Maijala, Veijo Ylimys, Tapio Voimala, Lassi Hietanen, Kari Hietanen, Eero Järvinen, Petri Enqvist, Pauli Niemelä, Jussi Autio ja Eero Mäkelä (joukkueen kapteeni). Joukkueen valmentajana ja huoltajana on toiminut Martti Hietanen.

C-junioreille tappio

VirtU:n C-juniorit kärsivät murskatappion Visuvedelle numeroin 14-2 (7-0, 3-1, 4-1) Virroilla pelatussa jääkiekko-ottelussa. Virtolaiset pelasivat taseen surkeasti, joten syytä pelaajaerittelyyn ei ole.

Visuvesi esitti järkevää syöttö-peliä, ja terävyys maalin edessä oli murskaavan tehokasta. Visuveden parhaimmat olivat Marko Mauranen ja Jarmo Järvinen. Tuomareina olivat Paavo Hietanen ja Jussi Autio vetisissä oloissa pelatussa ottelussa.

Soini isännöi lätkäturnauksia

Lapsen vuoden merkeissä toimitettiin Soinissa koko hiihtoloman ajan, sillä neljän ikäluokan turnaukset sisältyivät viikon ohjelmaan. Yli 200 nuorta Virroilta, Alajärveltä, Ähtäristä, Kristiinasta ja Soinista kohtasivat toisensa leppoisissa jääkiekko-otteluissa, joita turnausten muodossa on Soinissa pidetty jo monena keväänä.

ANTIN TURNAUS (C-junnut) pelattiin maanantaina, jolloin Alajärven Ankkurit selviytyivät mestariksi voittamalla Virtain Urheilijat 7-2 ja Tiikerit 6-4. Viimeisessä ottelussa kävivät VirTU ja Tiikerit tiukan taiston, jonka loppujen lopuksi voitti Tiikerit 4-3 selviten toiseksi.

Virtolaiset kiekkoliigan pörssikärjessä

Virtain Urheilijain miesjoukkueen ykkösketju vei kolmoisvoiton jääkiekon Pohjois-Hämeen liigan pistepörssissä. Pauli Niemelä otti harteilleen pörssikuninkaan tittelin, Petri Enqvist oli toinen ja Jussi Autio kolmas. Hienoa virtolaismenestystä täydensivät vielä Eero Mäkelä, sijoittumalla viidenneksi ja Kari Hietanen, joka oli 12:s.

Miesten lopullinen sarjatilanne:

Haapamäki..	12	10	1	1	82-35	21
VirtU.....	12	8	1	3	87-62	17
Kuorevesi ..	12	8	0	4	83-64	16
Kolho.....	12	5	1	6	66-69	11
Keuruu II	12	3	1	8	50-82	7
Vilppula	12	3	0	9	79-93	6
Mänttä II....	12	3	0	9	39-81	6

Orivesi luopui sarjasta. VirtU pystyi ainoana joukkueena voittamaan ainakin kerran kaikki vastustajansa. Mm. mestari Haapamäki joutui luovuttamaan kol-

me pistettä VirtU:lle eli ainoat pistemenetyksensä koko sarjassa.

D-juniorien lopputilanne:

Kuorevesi	6	5	1	0	43-25	11
Kolho	6	4	0	2	40-33	8
Vilppula	6	2	0	4	30-38	4
VirtU.....	6	0	1	5	21-38	1

VirtU vei ainoana joukkueena pisteen voittajilta, Kuorevedeltä. VirtU:n Jukka Ala-Kaarre oli pistepörssissä 7:s.

VirtUn miesjoukkueen pistepörssi Pohjois-Hämeen Liigassa:

1) Pauli Niemelä 22+12=34, 2) Petri Enqvist 14+14=28, 3) Jussi Autio 18+7=25, 4) Eero Mäkelä 15+6=21, 5) Kari Hietanen 11+5=16, 6) Eero Järvinen 4+2=6, 7) Timo Mäkelä 1+2=3, 8) Lassi Hietanen, Jukka Maijala 1+1=2, 10) Tapio Voimala 0+2=2, 11) Hannu Rantanen, Mika Kukkonen 0+1=1.

29.3.1979

Virtain kiekkokaukaloa halutaan uuteen paikkaan

Jääkiekkokaukaloa toivovat eräät kaupunginvaltuutetut tulevan palloiluhallin — koulukeskuksen alueelle. Valtuusto käsitteli lauantaina nykyisen peruskoulun yläasteen ja Kitusen museon välissä sijaitsevan 2000 neliömetrin tilan ostoa ja Hannu Oksa ja Antti Kuurila esittivät tutkittavaksi, voisiko tilaa käyttää kaukalon paikkana — jos sille ei nyt ole tähdellisempää käyttöä.

Kuurilan mielestä jääkiekkokaukalo edistäisi koulujen liikuntakasvatusta. Hän piti nykyisen kaukalon sijoitusta huonona. Koululaiset saavat raahata raskaita välineitään syvälle monttuun ja sieltä pois.

Eino Syrjä epäili ajatuksen toteuttamiskelpoisuutta. Hän muisteli, että ostettavan tilan kohdalle olisi merkitty palloiluhallin pysäköintipaikka.

Kaupunginjohtaja Eero Keski-Lusa korosti, että eri tarpeet voidaan nyt ottaa huomioon, kun kaupunki omistaa koulun ympäristön alueet suu-

rimmalta osin. Palloiluhallin suunnittelija on valittu ajatus jääkiekkokaukalosta voidaan jättää sen harkittavaksi. Valtuusto hyväksyi tilan ostamisen yksimielisesti 35 000 markan hinnasta.